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Veřejné finance 10:15-12:30 Politika zaměst Politika zaměst Sociální ekonomika

Veřejné finance Politika zaměst Politika zaměst Sociální ekonomika

Veřejné finance Soc ekonomika CV
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12:00-13:30

14:00-15:30

15:45-17:15

17:30-19:00

2. ROČNÍK MANAGEMENT V SOCIÁLNÍ SFÉŘE  - PREZENČNÍ

106

106

17:30-19:00

BAŽANOWSKI

PÁTEK

17:30-19:00

2. ROČNÍK VEŘEJNÁ EKONOMIKA A SPRÁVA  - PREZENČNÍ

BLOKOVÁ VÝUKA

8:30-10:00

10:15-11:45

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

14:00-15:30

15:45-17:15

106
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PC 208

102102
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8:00-9:30

9:45-11:15

11:30-13:00

Sobota 5. 5.

14:00-15:30

15:45-17:15

17:30-19:00

TICHÁ

Regionální politika - výuka v 

blocích

Management a marketing VS - 

výuka v blocích

102

15:45-17:15

12:00-13:30

10:15-11:45

12:00-13:30

14:00-15:30

15:45-17:15

8:30-10:00 TICHÁ

102

107

106

106

12:00-13:30

KOTLÁN P.

MACHOVÁ/ MACKOVÁ
14:00-15:30 107

BLOKOVÁ VÝUKA

MACHOVÁ
TICHÁ TICHÁ

STRYJOVÁ
Management soc služeb - 

výuka v blocích

Právo pro soc pracovníky - 

výuka v blocích
ULČÁKOVÁ

10:15-11:45 ULČÁKOVÁ

14:00-15:30

17:30-19:00

STŘEDA ČTVRTEK lichý ČTVRTEK sudý

8:30-10:00

15:45-17:15

17:30-19:00

MACHOVÁ/ MACKOVÁ

ULČÁKOVÁ

ČERNEK

STŘEDA ČTVRTEK lichý

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

ULČÁKOVÁ

TICHÁ/MACH

OVÁ

MACHOVÁ
TICHÁ

PÁTEK

BAŽANOWSKI

ČTVRTEK sudý
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